



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	971 003 936
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	COAST SEAFOOD AS
Forretningsadresse:	Sjøgata 30 6700 MÅLØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Fjellkårstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	5 634 015 000	5 893 707 000
Annen driftsinntekt	1,2	14 246 000	3 615 000
Sum inntekter		5 648 261 000	5 897 322 000
Kostnader			
Varekostnad	2	5 476 918 000	5 693 029 000
Lønnskostnad	3	71 663 000	74 888 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 941 000	1 702 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	0
Annen driftskostnad	3,4	44 202 000	42 260 000
Sum kostnader		5 597 724 000	5 811 879 000
Driftsresultat		50 537 000	85 443 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	13 497 000	4 519 000
Annen finansinntekt	7	30 989 000	27 002 000
Sum finansinntekter		44 486 000	31 521 000
Annen finanskostnad	7	16 439 000	18 326 000
Sum finanskostnader		16 439 000	18 326 000
Netto finans		28 047 000	13 195 000
Resultat før skattekostnad		78 584 000	98 638 000
Skattekostnad	8	14 455 000	21 531 000
Årsresultat		64 129 000	77 107 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	9	64 128 000	77 107 000
Sum overføringer og disponeringer		64 128 000	77 107 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	2 814 000	1 487 000
Sum immaterielle eiendeler		2 814 000	1 487 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,18	38 542 000	32 235 000
Maskiner og anlegg	4	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	4 736 000	4 465 000
Sum varige driftsmidler		43 278 000	36 700 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	177 696 000	173 480 000
Lån til foretak i samme konsern	10,11	174 268 000	129 833 000
Investeringer i aksjer og andeler	12	184 136 000	184 136 000
Andre langsiktige fordringer	10	1 077 000	1 482 000
Sum finansielle anleggsmidler		537 177 000	488 931 000
Sum anleggsmidler		583 269 000	527 118 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13,18	147 544 000	200 099 000
Sum varer		147 544 000	200 099 000
Fordringer			
Kundefordringer	10,11, 18	421 717 000	499 652 000
Andre kortsiktige fordringer	11	64 241 000	75 768 000
Sum fordringer		485 958 000	575 420 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	98 515 000	165 140 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		98 515 000	165 140 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		732 017 000	940 659 000
SUM EIENDELER		1 315 286 000	1 467 777 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,15	14 130 000	14 130 000
Beholdning av egne aksjer	9	-1 307 000	-1 307 000
Overkurs	9	31 870 000	31 870 000
Sum innskutt egenkapital		44 693 000	44 693 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	761 078 000	726 954 000
Sum opptjent egenkapital		761 078 000	726 954 000
Sum egenkapital		805 771 000	771 647 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	16	887 000	951 000
Sum avsetninger for forpliktelser		887 000	951 000
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	10,18	90 000 000	71 429 000
Sum annen langsiktig gjeld		90 000 000	71 429 000
Sum langsiktig gjeld		90 887 000	72 380 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	370 891 000	552 646 000
Betalbar skatt	8	14 593 000	18 181 000
Skyldige offentlige avgifter		4 840 000	4 695 000
Annen kortsiktig gjeld	10,11	28 304 000	48 228 000
Sum kortsiktig gjeld		418 628 000	623 750 000
Sum gjeld		509 515 000	696 130 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 315 286 000	1 467 777 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	7 865 333 000	8 332 776 000
Annen driftsinntekt	1,2	13 281 000	1 290 000
Sum inntekter		7 878 614 000	8 334 066 000
Kostnader			
Varekostnad	2	6 803 986 000	7 332 778 000
Lønnskostnad	3	577 582 000	560 368 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	46 586 000	33 874 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 379 000	12 480 000
Annen driftskostnad	3,4	345 437 000	267 053 000
Sum kostnader		7 783 970 000	8 206 553 000
Driftsresultat		94 644 000	127 513 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	393 000	-1 971 000
Annen finansinntekt	7	50 609 000	54 484 000
Sum finansinntekter		51 002 000	52 513 000
Annen finanskostnad	7	84 282 000	83 516 000
Sum finanskostnader		84 282 000	83 516 000
Netto finans		-33 280 000	-31 003 000
Resultat før skattekostnad		61 364 000	96 510 000
Skattekostnad	8	18 314 000	27 845 000
Årsresultat		43 050 000	68 665 000
Minoritetsinteresser	9	4 544 000	6 854 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser	9	38 506 000	61 811 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	24 812 000	15 899 000
Goodwill	5	7 953 000	16 793 000
Andre immaterielle eiendeler	5	2 629 000	4 051 000
Sum immaterielle eiendeler		35 394 000	36 743 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,18	372 369 000	275 241 000
Anlegg under utførelse	4	0	59 991 000
Maskiner og anlegg	4	80 612 000	88 721 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	55 376 000	19 521 000
Sum varige driftsmidler		508 357 000	443 474 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	0	0
Lån til foretak i samme konsern	10,11	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	6	27 524 000	22 755 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	12	180 953 000	174 950 000
Andre langsiktige fordringer	10	1 077 000	1 482 000
Sum finansielle anleggsmidler		209 554 000	199 187 000
Sum anleggsmidler		753 305 000	679 404 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13,18	410 507 000	496 485 000
Sum varer		410 507 000	496 485 000
Fordringer			
Kundefordringer	10,11, 18	524 902 000	664 825 000
Andre fordringer	11	87 765 000	101 535 000
Sum fordringer		612 667 000	766 360 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	201 974 000	279 908 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		201 974 000	279 908 000
Sum omløpsmidler		1 225 148 000	1 542 753 000
SUM EIENDELER		1 978 453 000	2 222 157 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,15	14 130 000	14 130 000
Beholdning av egne aksjer	9	-1 307 000	-1 307 000
Overkurs	9	31 870 000	31 870 000
Sum innskutt egenkapital		44 693 000	44 693 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	9	4 648 000	4 755 000
Annen egenkapital	9	774 736 000	760 603 000
Sum opptjent egenkapital		779 384 000	765 358 000
Minoritetsinteresser	9	21 845 000	19 812 000
Sum egenkapital		845 922 000	829 863 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	16	887 000	951 000
Sum avsetninger for forpliktelser		887 000	951 000
Annen langsiktig gjeld			
Utsatt inntekt	17	23 422 000	23 262 000
Annen langsiktig gjeld	10,18	248 993 000	221 585 000
Sum annen langsiktig gjeld		272 415 000	244 847 000
Sum langsiktig gjeld		273 302 000	245 798 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	114 734 000	81 580 000
Leverandørgjeld	11	589 276 000	825 489 000
Betalbar skatt	8	26 477 000	34 735 000
Skyldige offentlige avgifter		26 852 000	20 363 000
Utbytte		705 000	1 616 000
Annen kortsiktig gjeld	10,11	101 185 000	182 713 000
Sum kortsiktig gjeld		859 229 000	1 146 496 000
Sum gjeld		1 132 531 000	1 392 294 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 978 453 000	2 222 157 000



Regnskapsåret 2024

Coast Seafood AS

Org.nr: 971 003 936

Årsberetning

Årsregnskap

- resultatregnskap
- balanse
- kontantstrømoppstilling
- noter



COAST

ÅRSBERETNING 2024

Coast Seafood AS

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Coast Seafood AS er et sjømatelskap for salg og markedsføring av sjømat. Selskapets hovedkontor ligger i Måløy.

Selskapet har seks aktive datterselskap: Coast Seafood USA AS, Coast Invest AS, Maaløy Seafood AS, Coast Corporate Services AS, Sotra Fiskeindustri AS og Coast Retail AS.

Coast Seafood USA AS står for investeringene til Coast Gruppen i USA, gjennom selskapet Coast Seafood USA LLC som er lokalisert i Boston.

Maaløy Seafood AS driver et pelagisk mottaksanlegg i Måløy.

Sotra Fiskeindustri AS driver et slakteri og videreforedlingsanlegg av lakse- og ørretprodukter på Sotra utenfor Bergen.

Coast Retail AS står for salg av videreforedlet sjømat til detaljmarkedet.

Coast Invest AS er et investeringsselskap med investeringer innen hvitfisk, logistikk og foredling.

Coast Corporate Services AS leverer fellestjenester til selskapene i Coast konsernet.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det er ingen usikkerhet knyttet til forutsetningen om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger budsjett og

resultatprognoser for 2025. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det var 48 ansatte i Coast Seafood AS ved regnskapsårets slutt.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader i løpet av året. Sykefraværet i 2024 utgjorde 2,10 % i Coast Seafood AS og 3,91 % i konsernet. Konsernet vil arbeide videre med tiltak for å redusere sykefraværet og bedre det psykososiale arbeidsmiljøet.

Konsernet har 913 fast ansatte og sysselsatte 748 årsverk i 2024.

LIKESTILLING

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Det er konsernets policy å sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 48 ansatte er 22 kvinner.

AKTSOMHETSVALDERING

I henhold til Åpenhetsloven som skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold, har Coast Seafood AS foretatt en aktsomhetsvurdering av konsernets leverandører.

Aktsomhetsvurderingen redegjøres i en rapport som offentliggjøres innen 30.juni 2025 på følgende nettside: www.coast.no.



COAST

MILJØRAPPORTERING

Coast Seafood publiserer i juni 2025 en bærekraftsrapport som dekker konsernets aktiviteter i 2024. Rapporten er utarbeidet i tråd med prinsippene i CSRD og ESRS, og bygger videre på erfaringene fra tidligere rapporteringsår.

Målet er å videreutvikle og forbedre rapporteringen kontinuerlig, slik at konsernet etterlever kravene i ESRS-lovgivningen etter hvert som de trer i kraft. Rapporten offentliggjøres innen 30. juni på følgende nettside: <http://www.coast.no>.

Coast Seafood AS sin egen virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Avfallsprodukter består hovedsakelig av kontorrelaterte materialer som håndteres i henhold til gjeldende krav og pålegg.

Virksomhetene i datterselskapene som driver produksjon, foredling og frakt etterlever gjeldende utslippstillatelser og overvåker denne tett.

FOU

Vega Salmon underkonsern, som har hovedvirksomhet i Danmark, og operasjonell drift i Handewitt i Tyskland, har mottatt et EU-tilskudd i forbindelse med etablering av produksjonsanlegget i Handewitt i 2012. Tilskuddet inntektsføres i tråd med forventet levetid på produksjonsanlegget.

STYREANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet konserndekkende forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet forsetter sin utvikling som en total leverandør av sjømat. Produktporteføljen blir stadig utvidet og selskapet leverer produkter fra rød fisk, hvit fisk, pelagisk fisk og skalldyr. Selskapet har

utvidet kapasiteter innenfor de forskjellige satsnings områdene og vil fornye og effektivisere eksisterende produksjonsanlegg.

Konsernet har de siste årene hatt særlig fokus på bearbeidde produkter, som en del av strategien for å forbedre avtrykket totalt for næringen. Den viktigste satsingen i denne strategien var å erverve Vega Salmon konsernet i desember 2022.

Coast Seafood AS har fulgt nøye med restruktureringen av næringen. Dette vil fortsette i årene som kommer. Videre oppkjøp, samt investeringer med nye driftsmodeller vil fortsette å utvikle seg.

Samhandling mellom små og mellomstore aktører blir enda mer nødvendig. Coast sitt fokus blir å drive verdiskapning og innovativt markedsarbeid for disse aktørene.

Verdensproduksjonen av laks er ventet å øke i 2025, drevet av høyere produktivitet i Norge og Europa. Samtidig utvikler næringen stadig nye markeder, og etterspørselen etter norsk sjømat holder seg sterk. Likevel ser vi et marked i endring, med økt konkurranse og prisvolatilitet. Det vil derfor være viktig for selskapet å ha kontinuerlig fokus på markedsutvikling og salgsarbeid.

Med bakgrunn i dette mener styret at utsiktene for de kommende årene er gode, men presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Konsernets omsetning i 2024 var NOK 7,8 mrd., som er en reduksjon på NOK 455 mill fra året før. Konsernets driftsresultat gikk ned med NOK 32,8 mill. fra 2023, til NOK 94,6 mill. i 2024 og årsoverskuddet var på NOK 43 mill. Morselskapets omsetning ble NOK 5,6 mrd., som er en reduksjon på NOK 249 mill. fra 2023, og hadde et



COAST

driftsresultat på NOK 50,5 mill. og årsresultat på NOK 64,1 mill. Nedgang i omsetning skyldes prisutviklingen i markedet.

Totalkapitalen i konsernet ved utgangen av året var NOK 1 978 mill. sammenlignet med 2 222 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 43 % mot 37 % året før. Morselskapets balanse ved årsslutt viser NOK 1 315 mill, herav EK andel på 61%.

Likviditetssituasjonen i konsernet er god. Konsernet hadde ved utgangen av 2024 en likviditetsbeholdning på NOK 201,9 mill. Konsernet har med dette en god likviditetsreserve, som sammen med ekstern finansiering er tilstrekkelig til å betjene løpende gjeld og forpliktelser.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, en fullstendig og riktig informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

Kontantstrømoppstilling

Morselskapets kontantstrøm for 2024 var negativ med NOK 66,6 mill. på selskapsnivå og 77,9 mill på konsernnivå. Selskapet har positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter med NOK 26,8 mill, og 39,4 mill på konsernnivå. Det har vært en betydelig investeringsaktivitet i 2024 både for selskapet og konsernet. Investeringene er knyttet til kjøp av anleggsaksjer og investering i kontor og anlegg. Som det fremgår av kontantstrømoppstillingen, er investeringene delfinansiert med opptak av ny langsiktig gjeld.

Styret finner den finansielle posisjonen til morselskapet og konsernet som god med hensyn til forventninger om bidrag fra fremtidig drift og planlagte investeringer.

RISIKO

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko og risiko knyttet til utestående fordringer. Strategien er å redusere den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Selskapets omsetning er i all hovedsak rettet mot spot-markedet, eller i de tilfeller det er lengre kontrakter er prisrisiko dekket ved tilsvarende fastprisavtale med våre leverandører, eller gjennom bruk av finansielle fastpriskontrakter. Selskapet har valutasikret salg i utenlandsk valuta, for på den måten å unngå risiko knyttet til dette.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er i stor grad redusert ved selskapets kredittforsikring som omfatter omlag 90 % av kundefordringene i Coast Seafood AS til selskaper utenfor konsernet.

Konsernets rentebærende gjeld er lav og det er derfor liten risiko knyttet til endring i rentenivå.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i morselskapet og konsernet som tilfredsstillende. Selskapet har nødvendig finansiering for å betjene kortsiktig gjeld.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår at morselskapets årsresultat på NOK 64,1 mill. overføres til annen egenkapital.



COAST

Måløy 30.06.2025

Sverre Søraa
Styreformann

Odd Martin Øvrebø
Styremedlem



Coast Seafood AS

RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
5 634 015	5 893 707	Salgsinntekter	7 865 333	8 332 776
14 246	3 615	Annen driftsinntekter	13 281	1 290
5 648 260	5 897 322	Sum driftsinntekter	7 878 614	8 334 066
-5 476 918	-5 693 029	Varekostnad	-6 803 986	-7 332 778
-71 663	-74 888	Lønnskostnad	-577 582	-560 368
-4 941	-1 702	Avskrivninger	-46 586	-33 874
-	-	Ned-/avskr. immaterielle eiendeler	-10 379	-12 480
-44 202	-42 260	Andre driftskostnader	-345 437	-267 053
-5 597 724	-5 811 879	Sum driftskostnad	-7 783 969	-8 206 553
50 536	85 443	Driftsresultat	94 645	127 513
13 497	4 519	Inntekt på investering i datterselskap	-	-
-	-	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	393	-1 971
30 989	27 002	Annen finansinntekt	50 609	54 484
-16 439	-18 326	Annen finanskostnad	-84 282	-83 516
28 047	13 195	Netto finansposter	-33 280	-31 003
78 583	98 637	Ordinært resultat før skattekostnad	61 365	96 509
-14 455	-21 531	Skattekostnad på ordinært resultat	-18 314	-27 845
64 128	77 107	Årsresultat	43 052	68 665
		Herav til minoritetsinteresser	4 544	6 854
		Årsresultat til majoritetsinteressene	38 508	61 811
		Disponeringer:		
64 128	77 107	Avsatt til annen egenkapital		
64 128	77 107	Sum disponert		



Coast Seafood AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap				Konsern	
2024	2023	EIENDELER	Note	2024	2023
2 814	1 487	Utsatt skattefordel	8	24 812	15 899
-	-	Goodwill	5	7 953	16 793
-	-	Andre immaterielle eiendeler	5	2 629	4 051
2 814	1 487	Sum immaterielle eiendeler		35 394	36 743
38 542	32 235	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 18	372 369	275 241
-	-	Anlegg under utførelse	4	-	59 991
-	-	Maskiner og anlegg	4	80 612	88 721
4 736	4 465	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4	55 376	19 521
43 278	36 700	Sum varige driftsmidler		508 357	443 475
177 696	173 480	Investeringer i datterselskap	6	-	-
174 268	129 833	Lån til foretak i samme konsern	10, 11	-	-
-	-	Investeringer i tilknyttet selskap	6	27 524	22 755
-	-	Lån til tilknyttet selskap	10	-	-
184 136	184 136	Investeringer i aksjer og andeler	12	180 953	174 950
1 077	1 482	Andre langsiktige fordringer	10	1 077	1 482
537 176	488 931	Sum finansielle anleggsmidler		209 554	199 187
583 269	527 118	SUM ANLEGGSMIDLER		753 305	679 405
147 544	200 099	Varer	13, 18	410 507	496 485
421 717	499 652	Kundefordringer	10, 11, 18	524 902	664 825
64 241	75 768	Andre kortsiktige fordringer	11	87 765	101 535
485 958	575 421	Sum fordringer		612 668	766 359
98 515	165 140	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	201 974	279 908
732 016	940 660	SUM OMLØPSMIDLER		1 225 148	1 542 753
1 315 285	1 467 778	SUM EIENDELER		1 978 453	2 222 158



Coast Seafood AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap				Konsern	
2024	2023	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
14 130	14 130	Aksjekapital	9, 15	14 130	14 130
-1 307	-1 307	Egne aksjer	9	-1 307	-1 307
31 870	31 870	Overkurs	9	31 870	31 870
44 693	44 693	Sum innskutt egenkapital		44 693	44 693
-	-	Fond for vurderingsforskjeller	9	4 648	4 755
761 078	726 954	Annen egenkapital	9	774 736	760 603
761 078	726 954	Sum opptjent egenkapital		779 384	765 358
-	-	Minoritetsinteresser	9	21 845	19 812
805 770	771 647	SUM EGENKAPITAL		845 922	829 862
887	951	Pensjonsforpliktelser	16	887	951
887	951	Sum avsetninger for forpliktelser		887	951
-	-	Utsatt inntekt	17	23 422	23 262
90 000	71 429	Annen langsiktig gjeld	10, 18	248 993	221 585
90 000	71 429	Sum langsiktig gjeld		272 415	244 848
370 891	552 646	Leverandørgjeld	11	589 276	825 489
14 593	18 181	Betalbar skatt	8	26 477	34 735
4 840	4 695	Skyldige offentlige avgifter		26 852	20 363
-	-	Utbytte		705	1 616
-	-	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	18	114 734	81 580
28 304	48 228	Annen kortsiktig gjeld	10, 11	101 185	182 713
418 628	623 751	Sum kortsiktig gjeld		859 229	1 146 497
509 515	696 131	SUM GJELD		1 132 531	1 392 296
1 315 285	1 467 778	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 978 453	2 222 158

Måløy, 30. juni 2025

Sverre Søråa
Daglig leder / StyrelederOdd Martin Øvrebø
Styremedlem



Coast Seafood AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
78 583	98 637	Resultat før skattekostnad	61 365	96 509
-18 181	-18 913	Periodens betalte skatt	-34 735	-31 024
4 941	1 702	Avskrivninger	46 586	46 354
		Regnskapsmessig tap ved salg av anleggsmidler	10 783	
-	-	Verdiendring finansielle eiendeler	-	-
-13 497	-4 519	Inntektsført utbytte	-	-260
	2 752	Nedskrivning varige og imm.eiendeler	-	230
-	-	Resultatandel fra tilknyttet selskap	-393	1 971
52 555	-15 302	Endring i varelager	85 979	23 430
77 935	44 138	Endring i kundefordringer	139 923	-37 503
-181 755	-33 897	Endring i leverandørgjeld	-236 213	-12 452
26 269	-30 059	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-33 864	-117 176
26 852	44 540	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	39 430	-29 921
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-11 520	-29 156	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-109 764	-110 076
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	199	6 700
-	-	Investeringer i datterselskap		-105 215
-	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-6 003	-
-17 000	-400	Utbetalinger utlån	-17 000	-400
	30 298	Innbetalinger utlån		32 539
2 880	8 881	Innbetalinger av lån til datter og TS	-	-
-47 315	-109 739	Utbetalinger av lån til datter og TS	-	-
4 519	3 446	Mottatt utbytte fra datter	-	-
-13 606	-229	Utbetalinger av konsemdrag	-	-
-82 043	-96 900	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-132 567	-176 452
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
	-	Netto endring kassekreditt	33 154	27 153
90 000	80 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	101 141	220 013
-71 429	-8 571	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-77 592	-18 257
		Utbetalinger finansiell leasing	-6 492	
-	-	Utbetalt utbytte til minoritet	-5 001	-4 084
-30 005	-	Utbetalinger av utbytte	-30 005	
-11 434	71 429	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	15 204	224 825
-66 625	19 068	Netto endring i betalingsmidler	-77 933	18 452
165 140	146 072	Beholdning av betalingsmidler ved periodens begynnelse	279 908	261 456
98 515	165 140	Beholdning av betalingsmidler ved periodens slutt	201 975	279 908



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Alle beløp er oppgitt NOK 1 000, så fremt ikke annet er oppgitt.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper:</i>	Morselskap:	Eierandel:
Coast Seafood AS (konsernspiss)		
Coast Seafood USA AS	Coast Seafood AS	100 %
Coast Seafood USA LLC	Coast Seafood USA AS	51 %
Coast Corporate Services AS	Coast Seafood AS	100 %
Maaløy Seafood AS	Coast Seafood AS	100 %
Coast Retail AS	Coast Seafood AS	100 %
Sotra Fiskeindustri AS	Coast Seafood AS	100 %
Sotra Seafood AS	Coast Seafood AS	100 %
Coast Invest AS	Coast Seafood AS	100 %
Agile Logistics AS	Coast Invest AS	100 %
Coast Tromsø AS	Coast Invest AS	51 %
Oslo Airport Property AS	Coast Invest AS	100 %
Oslo Seafood & Cargo Center AS	Coast Invest AS	100 %
Oslo Airport Cold Storage AS	Oslo Seafood & Cargo Center AS	100 %
Vega Sea A/S	Coast Invest AS	100 %
Vega Salmon A/S	Vega Sea A/S	100 %
Vega Salmon Deutchland Holding GmbH	Vega Salmon A/S	100 %
Vega Salmon GmbH	Vega Salmon Deutchland Holding GmbH	100 %
Vega Salmon Gebäude GmbH	Vega Salmon Deutchland Holding GmbH	100 %
Vega Salmon Vertrieb GmbH	Vega Salmon Deutchland Holding GmbH	100 %
Vega Salmon Verkauf UG	Vega Salmon Deutchland Holding GmbH	100 %
Vega Salmon Italia S.R.L.	Vega Salmon A/S	100 %
<i>Tilknyttede selskaper:</i>		
North Coast AS	Coast Invest AS	40 %
Årvikbruket AS	Coast Tromsø AS / North Coast AS	21 %
Årvikbruket Eiendom AS	Coast Tromsø AS / North Coast AS	21 %



Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.



Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Selskapet har ingen finansielle leiekontrakter.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



Investeringer i markedsbaserte omløpsmidler

For kortsiktige investeringer i markedsbaserte omløpsmidler brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte renter, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Terminkontrakter

Selskapet og konsernet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på antatt framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter.

Fordringer/gjeld som er sikret ved terminkontrakter balanseføres til terminkursen. Gevinst eller tap på sikring av transaksjoner som fører til balanseføring av en ikke-finansiell eiendel (for eksempel varelager), inkluderes i anskaffelseskost.

Terminkontrakter som sikrer framtidige inn-/utbetalinger, regnskapsføres ikke.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Konsernet har kun innskuddsbasert pensjonsordning.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Offentlige tilskudd

Konsernet regnskapsfører offentlige tilskudd etterhvert som de er innvilget. Tilskuddet blir inntektsført brutto i tråd med forventet levetid på prosjektet.

Skatt

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Coast Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Driftsinntekter

2024	Morselskapet 2023		Konsernet 2024	2023
5 634 015	5 893 707	Salgsinntekter	7 865 333	8 332 776
14 246	3 615	Andre driftsinntekter	13 281	4 290
5 648 260	5 897 322	Sum	7 878 614	8 337 066

2024	2023	Geografisk fordeling	2024	2023
1 133 831	1 103 551	Norge inkl. norske eksportører	1 125 323	1 234 243
3 124 932	3 219 005	Europa inkl. Norden	4 550 920	4 564 420
1 006 581	1 189 736	Østen	1 019 356	1 180 852
382 916	385 029	USA og verdensmarkedet for øvrig	1 183 015	1 354 551
5 648 260	5 897 322	Sum	7 878 614	8 334 066

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:

	Morselskap	Konsern
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Datterselskap	761 339	-
- Tilknyttede selskaper	-	40
Salg av tjenester:		
- Datterselskap	3 376	-
- Tilknyttede selskaper	109	109
Sum salg av varer og tjenester	764 824	149
b) Kjøp av varer		
Kjøp av varer:		
- Datterselskap	1 189 197	-
- Tilknyttede selskaper	4 991	252 407
Kjøp av tjenester:		
- Datterselskap	13 181	-
- Tilknyttede selskaper	-	-
Sum kjøp av varer	1 207 370	252 407

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

2024	Morselskapet 2023	Lønnskostnader	Konsernet 2024	2023
57 972	61 138	Lønninger	467 558	428 470
5 909	6 701	Arbeidsgiveravgift	55 710	64 230
2 415	2 653	Pensjonskostnader	32 171	14 223
5 367	4 395	Andre ytelser	22 143	53 445
71 664	74 887	Sum	577 582	560 369
47	49	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	747	835



Coast Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2024

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn, pensjonsutgifter og annen godtgjørelse	841	358

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	516	3 353
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	14	36
Annen bistand og rådgivning	1 896	3 080
Sum	2 425	6 469

Beløp er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskapet

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	36 285	326	15 310	51 921
Tilgang	8 737	-	2 783	11 520
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	45 022	326	18 093	63 441
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	6 480	326	13 356	20 162
Balansført verdi 31.12.	38 542	-	4 736	43 278
Årets avskrivninger	2 430	-	2 511	4 941
Forventet økonomisk levetid	0-25 år	5-6 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Konsernet - Varige driftsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Bygg under tilvirkning	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	483 009	323 796	71 553	26 667	905 025
Tilgang	74 558	11 331	45 002	-	130 891
Avgang	-	-9 702	-883	-26 667	-37 251
Anskaffelseskost 31.12.	557 567	325 426	115 672	-	998 665
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	185 199	244 813	60 296	-	490 308
Nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-	-
Balansført verdi 31.12.	372 368	80 612	55 376	-	508 357
Årets avskrivninger	18 336	19 934	8 315	-	46 586
Forventet økonomisk levetid	0-25 år	5-6 år	3-7 år	0-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Konsernet har leieavtaler for varige driftsmidler som ikke er balansført i regnskapet. Operasjonell leasing for 2024 utgjør MNOK 17. Gjenværende leietid varierer mellom 0 til 40 år.



Coast Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Immaterielle eiendeler

Konsernet - Goodwill og spesifikasjon merverdier

	Goodwill			Sum
	GW Coast Tromsø	GW Sotra Fiskeindustri	GW Vega Seafood	
Anskaffelseskost 01.01.	4 000	46 417	-2 217	48 200
Tilgang	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	4 000	46 417	-2 217	48 200
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	4 000	37 134	-887	40 247
Nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-
Balanseført verdi 31.12.	-	9 283	-1 330	7 953
Årets avskrivninger imm.eiendeler	-	9 283	-443	8 840
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Konsernets goodwill stammer fra oppkjøpet av aksjene i Coast Tromsø AS, Sotra Fiskeindustri AS og Vega Sea A/S. Merverdier utover bokført egenkapital er allokert til goodwill med en lineær avskrivningsplan over fem år.

	Utvikling	Software etc.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	7 223	12 009	19 232
Tilgang	-	-	-
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	7 223	12 009	19 232
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	6 249	10 354	16 603
Nedskrivninger 31.12.	-	-	-
Balanseført verdi 31.12.	974	1 655	2 629
Årets avskrivninger imm.eiendeler	583	942	1 525
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Coast Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 6 Datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Coast Seafood USA AS	Måløy	100 %	2 026	3 517	2 035
Coast Invest AS	Måløy	100 %	86 678	-126	50 885
Coast Corporate Services AS	Måløy	100 %	1 887	63	1 081
Maaløy Seafood AS	Måløy	100 %	24 975	-234	25 209
Coast Retail AS	Måløy	100 %	1 000	3 666	1 412
Sotra Fiskeindustri AS	Glesvær	100 %	66 312	-3 494	97 025
Sotra Seafood AS	Glesvær	100 %	48	2	50
Balansført verdi 31.12.					177 696

Andre konsernselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Oslo Seafood & Cargo Center AS	Gardermoen	100 %	26 541	8 501	7 530
Coast Seafood USA LLC	USA	51 %	16 142	9 298	407
Agile Logistics AS	Gardermoen	100 %	11 347	5 643	200
Coast Tromsø AS	Tromsø	51 %	28 441	4 722	6 375
Vega Sea A/S	Danmark	100 %	137 868	-20 835	152 530
Oslo Airport Property AS	Gardermoen	100 %	4 137	2 290	4 900
Oslo Airport Cold Storage AS	Gardermoen	100 %	1 991	3 639	1 500
Balansført verdi 31.12.					173 442

Coast Seafood USA AS eier 51 % av Coast Seafood USA LLC med kontor i USA. Selskapet er inkludert som et datterselskap i konsernet.

Coast Invest AS eier aksjer i Oslo Seafood & Cargo Center AS, Agile Logistics AS, Coast Tromsø AS, Vega Sea A/S, Oslo Airport Property AS og North Coast AS.

Oslo Seafood & Cargo Center AS eier aksjer i Oslo Airport Cold Storage AS.

Oslo Seafood & Cargo Center AS, Agile Logistics AS, Coast Tromsø AS, Vega Sea og Oslo Airport Property AS, Oslo Airport Cold Storage AS er inkludert som datterselskap i konsernet.

Vega Sea A/S eier samtlige aksjer i Vega Salmon A/S, Vega Salmon Deutchland Holding GmbH, Vega Salmon GmbH, Vega Salmon Gebäude GmbH, Vega Salmon Vertrieb GmbH, Vega Salmon Verkauf UG og Vega Salmon Italia S.R.L.

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Kostpris
Konsernet					
North Coast AS (eies av Coast Invest AS)	Senja	40 %	57 938	1 056	18 000
Årvikbruket AS (eies av Coast Tromsø AS)	Årviksand	14 %	4 574	-1 750	901
Årvikbruket Eiendom AS (eies av Coast Tromsø AS)	Årviksand	14 %	563	-0	3 975
Sum balansført verdi 31.12.					22 876

Investeringer i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernet.

North Coast AS eier også 34% av Årvikbruket AS og Årvikbruket Eiendom AS. Denne andelen er reflektert via North Coast AS sin egenkapital andel. I sum har konsernet en eierandel i Årvikbruket på 21,5%



Coast Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2024

Beregning av årets resultatandel	North Coast AS	Årvikbruket AS	Årvikbruket Eiendom AS	
Andel årets resultat	423	-263	0	160
Avskrivning henførbare merverdi			-267	-267
Årets resultatandel	423	-263	-267	-107

Beregning av balanseført verdi 31.12.	North Coast AS	Årvikbruket AS	Årvikbruket Eiendom AS	Sum
Balanseført verdi 01.01.	22 755	-	-	22 755
Tilgang/avgang i perioden	-	901	3 975	4 876
Årets resultatandel	423	-263	-267	-107
Mottatt utbytte	-	-	-	-
Balanseført verdi 31.12.	23 177	639	3 708	27 524

Note 7 Spesifikasjon av finansposter

Morselskapet		Annen finansinntekt	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
16	-	Renter på skatt	86	-
19 935	18 225	Renter av bankinnskudd	23 669	21 720
10 653	8 732	Renter på utlån og kundefordringer	228	551
334	-	Netto agio	0	1 683
-	-	Reversering nedskrivning av fin.anleggsmidler	-	-
-	-	Gevinst ved salg av aksjer	-	-
8 091	4 519	Aksjeutbytte	30	260
5 405	-	Resultatført konsernbidrag	-	-
51	45	Annen finansinntekt	26 596	30 270
44 485	31 521	Sum	50 609	54 484

Poster som er slått sammen i regnskapet

Morselskapet		Netto agio	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
13 298	-	Valutagevinst (agio)	19 414	3 363
-12 965	-1 077	Valutatap (disagio)	-20 335	-5 657
334	-1 077	Sum	-921	-2 294

Morselskapet		Annen finanskostnad	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
3	39	Renter på skatt	9	99
16 244	14 456	Andre rentekostnader	24 038	20 511
190	2 752	Nedskrivning finansielle anleggsmidler	190	230
-	1 077	Netto disagio	921	3 977
1	3	Annen finanskostnad	59 124	58 698
16 439	18 327	Sum	84 282	83 516



Coast Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 8 Skatt**Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel**

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
		Midlertidige forskjeller		
-2 010	-668	Driftsmidler	-5 643	-802
-	-	Immaterielle eiendeler	-1 172	-5 704
-5 637	-5 141	Utestående fordringer	-6 404	-5 241
-4 257	-	Varebeholdning	-4 466	-209
-	-	Balansførte leieavtaler	-168	-4 954
-887	-951	Pensjonsforpliktelser	-887	-951
-	-	Avsetninger	-9 008	-8 590
-	-	Gevinst- og tapskonto	-	16
-12 792	-6 761	Netto midlertidige forskjeller	-27 747	-26 435
-	-	Underskudd til fremføring	-145 862	-106 624
-	-	Andre forskjeller konsern	-692	-692
-12 792	-6 761	Grunnlag for utsatt skattefordel	-174 301	-133 750
-2 814	-1 487	Utsatt skattefordel	-38 347	-29 426
-	-	Herav ikke balansført utsatt skattefordel	13 535	13 527
-2 814	-1 487	Utsatt skattefordel i balansen	-24 812	-15 899

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt		
78 583	98 637	Resultat før skattekostnad	61 365	96 509
-12 879	-770	Permanente forskjeller	-22 256	-10 116
-	-	Andre forskjeller i konsern	7 028	108 002
65 704	97 867	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	46 137	194 396
6 031	-1 620	Endring i midlertidige forskjeller	76 178	-47 791
71 735	96 248	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	122 314	146 605
-5 405	-13 606	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
-	-	Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 966	-3 539
66 330	82 642	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	120 348	143 066

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
		Fordeling av skattekostnaden		
15 782	21 174	Betalbar skatt i resultatregnskapet	26 477	34 735
-1 189	-2 993	Skatteeffekt av konsernbidrag	-0	-
-	-	For mye, for lite avsatt i fjor	-	-
14 593	18 181	Sum betalbar skatt i balansen	26 477	34 735
-1 327	356	Endring utsatt skatt / skattefordel	-8 913	-10 507
-	-	Andre forskjeller	750	3 617
14 455	21 531	Skattekostnad	18 314	27 845



Coast Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2024

		Avstemming av årets skattekostnad		
78 583	98 637	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	61 365	96 509
17 288	21 700	Beregnet skatt	13 500	21 232
14 455	21 531	Skattekostnad i resultatregnskapet	18 314	27 845
-2 833	-169	Differanse	-4 814	-6 612
Differansen består av følgende:				
-2 833	-169	Skatt av permanente forskjeller	-4 896	-2 225
-	-	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	-	-
-	-	Forskjell skatt utland og Norge	-2 139	-4 400
-	-	Andre forskjeller	19	13
-2 833	-169	Sum forklart differanse	-7 016	-6 612
Betalbar skatt i balansen				
15 782	21 174	Betalbar skatt i skattekostnaden	26 477	34 735
-1 189	-2 993	Skattevirkning av konsernbidrag	-0	-
-	-	Estimert skattegjeld av tilgang konsern	-	-
-	-	Andre forskjeller	-	-
14 593	18 181	Betalbar skatt i balansen	26 477	34 735

Note 9 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Annen				Sum
	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	egenkapital	
Egenkapital 01.01.	14 130	-1 307	31 870	726 954	771 647
Årets resultat	-	-	-	64 128	64 128
Tilleggsutbytte	-	-	-	-30 005	-30 005
Egenkapital 31.12.	14 130	-1 307	31 870	761 077	805 770

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Annen				Fond for vurderingsforskjeller	Minoritetsinteresser	Sum
	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	egenkapital			
Egenkapital 01.01.	14 130	-1 307	31 870	760 603	4 755	19 812	829 862
Tilleggsutbytte	-	-	-	-30 005	-	-	-30 005
Utbytte minoritet	-	-	-	-	-	-4 090	-4 090
Andel TS etter EK-metode	-	-	-	-	-107	-	-107
Valutadifferanser	-	-	-	2 957	-	1 579	4 536
Verdijustering sikringsinstrumenter	-	-	-	2 673	-	-	2 673
Årets resultat	-	-	-	38 508	-	4 544	43 052
Egenkapital 31.12.	14 130	-1 307	31 870	774 736	4 648	21 845	845 922



Coast Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 10 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
425 483	495 035	Kundefordringer til pålydende	530 640	660 339
1 439	9 617	Opptjente, ikke fakturerte inntekter	1 562	9 888
-5 205	-5 000	Avsetning til tap på kundefordringer	-7 300	-5 402
421 717	499 652	Sum	524 902	664 826

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
577	982	Lån til ansatte	577	982
500	500	Utlån	500	500
-	-	Depositum	-	-
174 268	129 833	Lån til foretak i samme konsern	-	-
-	-	Lån til tilknyttet selskap	-	-
-	-	Andre langsiktige fordringer	-	-
175 345	131 315	Sum	1 077	1 482

Morselskapet		Langsiktig gjeld	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
90 000	71 429	Gjeld til kredittinstitusjoner	220 326	206 641
-	-	Leasinggjeld	28 667	14 945
-	-	herav med forfall senere enn fem år	3 802	-
90 000	71 429	Sum	248 993	221 585

Morselskapet		Spesifikasjon annen kortsiktig gjeld	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
-	-	Gjeld til aksjonær	-	-
9 084	10 496	Skyldig lønn, bonus, feriepenger	63 084	57 284
2 905	1 824	Skyldig salgskommisjon	2 905	1 824
2 170	4 583	Påløpte fraktkostnader	5 690	7 024
2 174	4 813	Påløpte toll- og eksportkostnader	2 346	4 960
11 972	12 907	Andre påløpte driftskostnader	27 159	111 625
-	13 606	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	-	-
28 304	48 228	Sum	101 185	182 713

Morselskapet har en kassekredittkonto som kan trekkes opp i forskjellige valutaer. Banken kan motregne gjeld og innestående saldo i alle valutaer. Kassekreditten har en maksimal kredittramme på MNOK 40.

Pr. 31.12.24 er opptrekk i utenlandsk valuta MNOK 321, mot positiv (innskudd) kassakreditt på MNOK 371.



Coast Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern m.v.	60 451	80 899	8 091	4 519
Tilknyttet selskap	10	-	-	-
Sum	60 461	80 899	8 091	4 519

	Annen kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	-	13 606	52 320	78 779
Tilknyttet selskap	-	-	-	1 711
Sum	-	13 606	52 320	80 490

	Annen langsiktig gjeld		Annen langsiktig fordring	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	-	-	174 267	129 833
Sum	-	-	174 267	129 833

Konsernet

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Tilknyttet selskap	10	-	-	1 706
Sum	10	-	-	1 706

Note 12 Andre langsiktige investeringer

Morselskapet	Eierandel	Kostpris	Balanseført verdi
Blom Fiskeoppdrett AS	34 %	184 046	184 046
Andre aksjer		392	90
Balanseført verdi 31.12.		184 438	184 136

Konsernet	Eierandel	Kostpris	Balanseført verdi
Vyrd AS	13 %	16 250	6 514
Blom Fiskeoppdrett AS	34 %	184 046	168 258
Vestland Pharma AS	13 %	6 000	6 000
Andre aksjer		482	180
Balanseført verdi 31.12.		206 778	180 953



Coast Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 13 Varer

Morselskapet		Konsernet		
2024	2023	2024	2023	
151 801	200 099	Handelsvarer	416 778	497 386
-	-	Internfortjeneste	-1 805	-692
-4 257	-	Ukurans avsetning	-4 466	-209
147 544	200 099	Sum	410 507	496 485

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 14 Bundne midler

	Morselskap	Konsern
Skattetrekksmidler	2 522	14 364
Sum bundne midler	2 522	14 364

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet

Aksjekapitalen på kr. 14 130 000 består av 14 130 000 aksjer á kr. 1.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Maan Invest AS	6 405 333	45,3 %
Eili Invest AS	6 405 333	45,3 %
Sjøtroll Havbruk AS	12 000	0,1 %
Sum	12 822 666	90,7 %
Egne aksjer	1 307 334	9,3 %
Totalt antall aksjer	14 130 000	100,0 %

Styremedlem og daglig leder Sverre Søraa eier sammen med nærstående samtlige aksjer i Eili Invest AS.

Styremedlem Odd Martin Øvrebø eier sammen med nærstående samtlige aksjer i Maan Invest AS.

Note 16 Pensjoner

Konsernets pensjonsordninger finansieres over selskapets drift. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Konsernets pensjonsordninger tilfredsstillter kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Coast Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 17 Offentlig tilskudd

Vega Salmon GmbH har mottatt et EU-tilskudd i forbindelse med etablering av produksjonsanlegg i Handewitt i Tyskland. Tilskuddet inntektsføres i tråd med forventet levetid på produksjonsanlegget. Selskapet har balanseført utsatt inntekt på MNOK 21,9 hvorav MNOK 1,6 inntektsføres i 2025.

Vega Salmon har mottatt et EU-tilskudd i forbindelse med et prosjekt som pr. 31.12.2024 ikke er fullført. Selskapet har balanseført utsatt inntekt på MNOK 1,5 hvor TNOK 109 inntektsføres i 2025.

Note 18 Sikkerhetsstillelse og garantier

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
		Sikkerhetsstillelse ved pant		
160 000	160 000	Varelager	222 500	222 500
171 000	171 000	Kundefordringer	273 500	243 500
3 500	3 500	Eiendom	116 000	116 000
-	-	Driftstilbehør	105 000	75 000
-	-	Annet*	158 160	90 492
334 500	334 500	Sum	875 160	747 492
90 000	71 429	Bokført gjeld sikret ved pant**	363 727	303 165
		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
38 542	32 235	Fast eiendom	334 533	109 022
-	-	Immaterielle og varige driftsmidler	120 681	248 035
147 544	200 099	Varer	410 087	223 657
421 717	499 652	Kundefordringer	568 127	548 555
607 803	731 986	Sum	1 433 428	1 129 269

Morselskapet har stilt sikkerhet for garantier overfor datterselskaper på MNOK 32.

* Den danske delen av konsernet har stilt sikkerhet for gjeld til kredittinstitusjoner med pant i varige driftsmidler, goodwill, varelager og kundefordringer på inntil MNOK 158. Videre er varige driftsmidler og omløpsmidler (foruten leasede driftsmidler) i datterselskap i Tyskland stilt til sikkerhet. Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet utgjør MNOK 392 pr. 31.12.2024.

Bygninger og tomter samt maskiner og øvrige driftsmidler er stilt som sikkerhet for gjeld til kredittinstitusjoner. Balanseført verdi av pantsatte bygninger og tomter, samt maskiner og driftsutstyr var MNOK 155 pr. 31.12.2024.

Aksjer i Vega Salmon A/S har også blitt stilt som sikkerhet for kredittfasilitetene for den danske og tyske delen av konsernet.

** De danske og tyske selskapene har også leasingforpliktelser på totalt MNOK 6 pr. 31.12.2024.



Coast Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 19 Valutaterminkontrakter

Morselskapet

Valuta	Valutabeløp	Virkelig verdi	Terminkurs	Urealisert verdi- ending
EUR	18 574	220 805	220 210	595
USD	5 454	61 866	59 597	2 269
JPY	24 292	1 760	1 761	-1
SEK	735	757	758	-1
DKK	411	651	656	-5
Sum		285 839	282 982	2 857

Morselskapet er eksponert mot valutarisiko ved (1) løpende varesalg og ved (2) salgskontrakter hvor avtalt leveringstidspunkt for varene er frem i tid. For å sikre valutarisiko ved løpende varesalg har selskapet en driftskreditt som trekkes opp tilsvarende som utestående fordringer i samme valuta. For å sikre inngåtte salgskontrakter i utenlandsk valuta inngås det terminkontrakter som forfaller omtrent på varenes leveringstidspunkt. Urealisert verdiendring regnskapsføres ikke.

Den danske delen av konsernet bruker sikringsinstrumenter som terminkontrakter og rente- og valutaswaps for å sikre anerkjente og ikke-ankjente transaksjoner.

Terminkontrakter brukes for å sikre forventede valutarisikoer knyttet til salg og kjøp av varer i det kommende året: Terminkontrakter/swaps løper de neste 1-11 månedene. Kontraksverdien er TNOK 91 370 pr. 31. desember 2024 og urealisert tap for kontraktene er TNOK 2 456 pr. 31. desember 2024. Alle kontrakter er i USD/DKK.

Det er ikke inngått kontrakter med Fish Pool for fysisk levering av laks for etterfølgende periode pr 31.12.2024.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 25 pages before this page
Dokumentet inneholder 25 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 25 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 25 sider før denne side

Detta dokument innehåller 25 sidor före denna sida

Odd Martin Øvrebø

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: COAST SEAFOOD AS

b011b317-db0f-4900-a9b1-9e55942bb487 - 2025-07-04 20:09:22 UTC +03:00

BankID - ed001d92-bc41-4dfd-9c41-1322315c263e - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Sverre Søraa

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Coast Seafood AS

d6e09132-fe60-48ea-9520-0f5222850227 - 2025-07-07 14:17:06 UTC +03:00

BankID - 5aef24e6-569a-41ec-8bcb-30217cb89ece - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/ffad799c-0e6e-48d1-8a99-9e431c3d7a85>

visma sign
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Coast Seafood AS
